eredi. E se in tal modo non faremo e adempiremo 

per voi e per . . . . . . . . . . ragione o per legge a 

voi dunque manderemo, diamo a voi come pena 

venti solidi aurei e . . . . . . . . . . co e anche contro 

volontà adempiamo per voi tutte le cose come 

sopra si leggono per ordine. Per tutte quelle cose 

119 

exinde miserimus damus vobis pena aureos 

solidi viginti. et . . . . . . . . . . co. et per 

invitum adimpleamus vobis omnia qualiter 

superius leguntur per ordinem. Pro quibus 

omnibus predictis. Nos . . . . . . . . ne. et 

predictus vulponus et nominatus nicolaus 

filiis meis qui toti tres licentiam tribuimus tibi 

predicto ursoni et tuis heredibus. Pignus sine 

appellatione causas nostras et nostrorum 

heredum ubicumque inveneritis legi et in 

legem donec omnia que preleguntur vobis 

perficiamus nullam ipsius pignerationis 

chartulam habentes. Et hunc brebem scripsit 

Helias notarius qui interfuit. 

 ego paparu testis subscripsi 

 ego benedictus testis subscripsi. 

predette noi . . . . . . . . ne e il predetto vulponus 

e il menzionato Nicola figli miei, i quali tutti e 

tre abbiamo attribuito la licenza a te predetto 

Ursone e ai tuoi eredi di pignorare senza appello 

le cose nostre e dei nostri eredi dovunque le 

troviate legittime e non legittime finché non 

adempiamo per voi tutte quelle cose che sopra si 

leggono non avendo nessun atto della stessa 

pignorazione. E questo atto scrisse Elia notaio 

che diede assistenza. 

 Io paparu come teste sottoscrissi. 

 Io Benedetto come teste sottoscrissi. 

Note: 

(A) E‘ verosimilmente da intendersi 1040 e non 40.000 solidi che sarebbe davvero una cifra spropositata. 
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(81-82) Doc. 589 (DLXXXIX) an. 1125. 

 Anno ab incarnatione domini nostri ihesu 

christi millesimo centensimo vigesimo quinto 

duodecimo die intrante mensis madii tertia 

indictione. ego franciscus tarabazzo timens 

mortis diem ne secundam incurreret mortem 

veni ad dominum Benedictum dei gratia terre 

maioris abbate atque ibi ante presentiam 

alexandri castelli sancti severini iudicis. 

aliorumque bonorum hominum quorum 

subscripta sunt nomina tradidi me ipsum et 

omnes res meas in manus supradicti abbatis et 

domni Iohannis eiusdem loci venerabilis 

decani eorumque advocati iohannis de buiano 

sub tali tenore. ut donec vixero easdem 

possideam res. post mortem vero meam 

veniant in potestatem ecclesie sancti petri 

terre maioris. et ad hoc confirmandum